
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Not classified ()

DNS

DNS

DNS

No.

38

1

31

732

2

91

70

33

338

98

45

132

65

90

231

111

54

951

76

11

128

765

913

Name

MARCELLO LIMA

JOÃO MARRONZINHO JR

GABRIEL GENTIL

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

MILTON BECKER

LEANDRO SMAKOVICZ

DJOHNY LUIZ DE AQUINO

ALEXANDRO MARTINS

EDUARDO FERREIRA LIMA

TIAGO HORT

ERIVELTO NICOLADELLI

RICHARD BEROIS

SAMUEL PACHECO

LUIS FELIPE CLAUDINO

LUZENIR JOSE CARDOSO

ALEX CAVALCA

EDUARDO DE LAVI

FABIO LOBO

SANDRO BOTELHO

SIDCLEI ANGELO DA SILVA

ANISIO CLASEN

PEDRO PABLO REINERT

JHONATAN BATISTA

Laps

19

19

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

12

6

Diff

22.356

25.184

46.761

48.848

56.851

1:19.990

1:40.056

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

7 Laps

13 Laps

DNS

DNS

DNS

Total Tm

29:17.501

29:39.857

29:42.685

30:04.262

30:06.349

30:14.352

30:37.491

30:57.557

29:19.741

29:27.545

29:29.132

29:33.929

29:43.928

29:55.053

30:45.081

30:52.620

29:25.648

30:02.250

21:13.328

11:20.241

Best Tm

1:32.951

1:33.183

1:34.550

1:36.331

1:36.724

1:37.002

1:37.735

1:39.204

1:39.126

1:39.811

1:39.709

1:40.152

1:39.630

1:40.272

1:42.030

1:42.084

1:42.620

1:44.680

1:45.085

1:57.221

Cidade

MONTE MOR

LAGUNA

FLORIANOPOLIS

BLUMENAU

JOINVILLE

JOINVILLE

ANTONIO CARLOS

TUBARÃO

SÃO PAULO

BRUSQUE

ORLEANS

SAO JOSE

JAGUARUNA

BALNEARIO CAMBORIU

IMBITUBA

PINHEIRO PRETO

JOAÇABA

FLORIANOPOLIS

CURITIBA

CANELINHA

PALHOÇA

GASPAR

GASPAR

Patrocínio

PROTORK/MOTOSHOP/PNEUS RINALDI

MOTOSHOP, SHIFT, ORBITAL,RINALDI,TBT,MR.PRÓ

BLU PLAY BIOGAS MOTOVAM CEZINHA TERRAPLANAGEM

PRO TORK/ AMERICAN CROSS/ TBT/ D1 PRO

BREITKOPF MOTOS, PAFER , ALVO VISUAL

APOIO HONDA AMAURI - THOMAZ PNEUS E MOTOS

TOQUE DE PELE VHM LOJA KATIA TBT

TIAGO MOTOS/MILK MOTOS/ALLIS LANCHES

MENEGHEL MOTOS/CHAPAM MOTO PEÇAS/CASA DOS MOTOQUEIROS KAWASA

LOBO SOM

KONDER - BATERIAS PARA MOTOS

PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI

CABANAS CORES DO ROSA/MASSA VIVA CALZONES

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL

MCA ENERGIA/ODONTOMÉDICA RACING

LOBO SOM MOTO SHOP

CAMINHAO DO GAUCHO MEGA SUSPENCOES

DIDI SORVETES

MOVELLE

RHEJON MALHAS/ MERCADO BARÃO

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 4ª Etapa
MX1

Corrida

Race (25:00 and 2 Laps) started at 16:32:14

Brusque 1,350 Km

21/6/2009 16:10


